S
3084 3084 L
Accesorios 10 mm (3/8")
3084
MANIVELA 3/8"
 ›  Ejecución según DIN 3122, ISO 3315
 ›  Para llaves de vaso de uso manual con cuadradillo de accionamiento según DIN 3120, ISO 1174, con bloqueo por bola
 ›  Acero al vanadio GEDORE 31CrV3, pulido, cromado

R5100XXXX
VASO 3/8"
Hexagonal, métrico, modelo corto
 ›  Uso manual con moleteado longitudinal
 ›  Lado del accionamiento cromado mate, cuadradillo de salida pulido brillante
 ›  Ejecución según DIN 3124, ISO 2725
 ›  Cuadradillo de accionamiento hembra según
DIN 3120 - C 10, ISO 1174, con hendidura para bola
 ›  Acero al cromo-vanadio
Código N° Q " Q ! y Ø 1 Ø 2 0
3300164 R51000604 3/8 10 6 28 10,0 17,0 0,019
3300165 R51000704 3/8 10 7 28 10,6 17,0 0,019
3300166 R51000804 3/8 10 8 28 11,8 17,0 0,020
3300167 R51000904 3/8 10 9 28 13,2 17,0 0,021
3300168 R51001004 3/8 10 10 28 14,2 17,0 0,021
3300169 R51001104 3/8 10 11 28 15,6 17,0 0,021
3300170 R51001204 3/8 10 12 28 17,0 18,0 0,024
3300171 R51001304 3/8 10 13 28 18,0 17,0 0,029
3300172 R51001404 3/8 10 14 28 19,5 19,0 0,032
3300173 R51001504 3/8 10 15 28 21,0 20,0 0,036
3300174 R51001604 3/8 10 16 28 22,0 21,0 0,039
3300175 R51001704 3/8 10 17 30 23,5 22,0 0,053
3300176 R51001804 3/8 10 18 30 24,5 23,0 0,057
3300177 R51001904 3/8 10 19 30 26,0 24,0 0,061
3300178 R51002004 3/8 10 20 32 28,0 25,0 0,074
3300179 R51002104 3/8 10 21 32 28,0 26,0 0,074
3300180 R51002204 3/8 10 22 32 30,0 28,0 0,088
Accesorios con accionamiento 3/8"
R55200039
MANGO CORREDIZO CON CORREDERA 3/8"
 ›  Ejecución según DIN 3122, ISO 3315